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SPORTOWO-TURYSTYCZNE WAKACJE W MIEŚCIE Z MGCSIT

   W miesiącu sierpniu Miejsko-Gminne Centrum Sportu i Turystyki w Siewierzu zorganizowało sportowo-turystyczne wakacje w mieście
dla dzieci i młodzieży. Pierwsze dwa tygodnie sierpniowych wakacji miały charakter sportowy – wypełnione były licznymi konkurencjami i
zawodami,  które przyciągnęły dużą liczbę dzieci.  Mali  sportowcy nie bali  się nowych wyzwań, a także wykazali  się sportowym duchem
rywalizacji . Pierwszy dzień sportowych wakacji rozpoczął się od gier i zabaw, których celem było przygotowanie dzieci do sportowych zmagań.
Uczestnicy mieli za zadanie pokonanie specjalnie przygotowanego toru przeszkód, który wywołał wiele emocji i radości. W kolejnych dniach
dzieci miały okazję „spróbować” każdej dyscypliny sportowej, a były to piłka nożna, siatkówka i wyczekiwany zbijak, koszykówka, tenis ziemny.
Zajęcia były dostosowane do każdej grupy wiekowej uczestników i pozwoliły w sposób łatwy i przyjemny zaznajomić dzieci z każdą z piłek i z
zasadami danej gry. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się zabawy z wykorzystaniem chusty animacyjnej Klanza, której barwy przyprawiły
dzieci o kolorowy zawrót głowy. Kolejne zajęcia upłynęły w atmosferze wyczynowej jazdy na rowerach, deskorolkach oraz rolkach. Uczestnicy
mieli okazję spróbować swoich sił w jeździe na BMX-ach, deskorolkach i rolkach pod czujnym okiem pasjonatów tego sportu.

   Wszystkie zajęcia sportowo-rekreacyjne miały miejsce na Kompleksie Sportowo-Rekreacyjnym przy Zamku w Siewierzu i  kończyły się
wręczaniem dyplomów zwycięskim drużynom. Kolejny tydzień sierpnia przybliżył uczestnikom wiedzę na temat zabytków Ziemi Siewierskiej.
Zorganizowane zostały spotkania na Zamku Biskupów Krakowskich oraz w zabytkowym budynku Izby Tradycji i Kultury Dawnej w Siewierzu.
Wakacyjna lekcja historii przekazana była w formie quizów, zgadywanek, sesji zdjęciowych, wspólnego śpiewania oraz podchodów pt. „Na tropie
dukatów  siewierskich”.  Dzieci  były  pozytywnie  zaskoczone,  że  mimo  zabawnej  atmosfery  potrafiły  przyswoić  wiele  nowych  informacji
związanych z historią, kulturą i tradycją miasta i zamku siewierskiego.

   Przewodnim hasłem ostatniego tygodnia sierpnia naszych wakacyjnych spotkań z dziećmi było szeroko rozumiane bezpieczeństwo. Zajęcia
poruszały tematykę związaną z bezpiecznym poruszaniem się na drodze, bezpiecznym obcowaniem z pożytecznymi pszczołami, a także jak
bezpiecznie zachowywać się w kontaktach z naszymi „czworonożnymi przyjaciółmi”.

   Jednak wszystko co dobre szybko się kończy i nadszedł czas podsumowania naszych sierpniowych wakacji. Dzieci otrzymały drobne upominki
i podziękowania za aktywne uczestnictwo w zajęciach. Za współpracę przy realizacji wakacji dziękujemy: P. Lucjanowi Merta z Koła Pszczelarzy
w Siewierzu, Stowarzyszeniu Motocyklistów - Dawcy Uśmiechu, Jurajski Ośrodek Kynologiczny „Syriusz” z Kroczyc, SKOK Stefczyka w Siewierzu,
CMF Ubezpieczenia w Siewierzu.
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